МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА БРЕУСА

350916, город Краснодар, станица Елизаветинская, улица им. Ленина, 280, тел. 229-13-08
e-mail: school75@kubannet.ru

П Р И К А З

От « 30» августа 2024 г.                             № 507 -О

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4
классов МАОУ СОШ №75 в 2024 – 2025 учебном году.

В целях реализации Постановления Правительства Российской
Федерации от 20.6.2020 г. года № 900 «О внесении изменений в
государственную программу Российской Федерации «Развитие
образования», п.5 подпункта «а» перечня поручений от 24.01.2020 г. года
№ Пр-113 по реализации Постановления Президента Российской
Федерации поручений от 24.01.2020 года №113 по реализации Послания
Президента Российской Федерации от 15.01.2020 года, приказа ДО АМО г.
Краснодар от 31.08.2020 года № 1160 «Об утверждении стоимости горячего
питания обучающихся по образовательным программам начального общего
образования в муниципальных образовательных организациях МО г.
Краснодар на 2020 год для определения  объѐма  субсидий на иные цели»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Обеспечить с 02.09.2024 года бесплатным одноразовым
горячим питанием (горячими завтраками или горячими обедами)
обучающихся 1-4 классов МАОУ СОШ №75.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителей директора по ФЭР Н.В. Фалеву.

Директор МАОУ СОШ № 75                                                                                   И.О.Чекемес

		2024-09-27T11:28:22+0300
	Чекемес Ирина Олеговна